
     
    APLM MONTALIVET  
    Le Surf-casting, 
    ... ça donne la Pêche ! 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 
Plage de MONTALIVET 23 mai 2021 

 
 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  73 (5 jeunes, 6 dames, 15 vétérans, 47 seniors) 

       Dont 71  licenciés 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :   45 

  
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 

Aquitaine : 
- APLM MONTALIVET    28 - SCC GIRONDIN   12 - LABENNE      7  
- LOUVINE        7 - SCC BIAS      3 - LL DAX      3  
- SCC MIMIZAN     2 - SCC BISCARROSSE     2 - AP MARENSIN     1  
- Non licenciés      2 

  
 Poitou-Charentes : 
 - LCPA       3 
 
 Pays de Loire : 
 - FLASHMER SCC MONTOIRIN  1 
 
 Hauts de France : 
 - SCC DUNKERQUE     1 - CALAIS SC      1 

 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Temps couvert, fort vent de sud-ouest, mer agitée, houle 1,60 m. 

Pêche de 10 h 30 à 13 h 30. Marée basse vers 9 h.  
Coefficient 66. 

 
 PRISES ENREGISTRÉES :  83  prises pour 14 354 g : 

45 bars, 12 bars mouchetés, 6 sars, 2 raies mêlées, 2 muges,  
1 sole, 15 vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :    45 pour     14 316 g 
       Poissons – 15cm relâchés :   38 
 
 PLUS GROS POISSON :  Raie mêlée :   2 492 g 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 2 BAUDIN Frédéric S 5892993 DUNKERQUE 2492 2492 1 1 raie mêlée

2 75 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 1853 1809 2 1 sar, 1 bar

3 76 CHAIGNEAU Thierry V 5894235 LCPA 1472 1365 3 1 sar, 2 bars

4 78 DURAND Guillaume S 5891973 LCPA 1277 1277 1 1 raie mêlée

5 87 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 1174 1174 1 1 sar

6 86 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 1099 650 3 1 sar, 1 moucheté, 1 bar

7 7 SEVESTRE Georges S 5896733 MONTALIVET 1004 1002 3 1 sar, 2 bars

8 59 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 849 849 1 1 sar

9 15 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 626 578 6 1 muge, 2 bars, 3 vives

10 17 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 440 353 3 1 sole, 2 mouchetés

11 14 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 353 353 1 1 muge

12 27 MARROCQ Denis S 5892176 LABENNE 166 166 1 1 bar

13 96 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 151 63 3 3 bars

14 73 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 137 74 2 2 bars

15 81 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 130 130 1 1 moucheté

16 42 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 119 63 5 3 bars, 1 moucheté, 1 vive

17 38 VILLARD Jean Baptiste S 5892149 LOUVINE 107 63 2 2 bars

18 21 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 99 99 1 1 moucheté

19 97 MOYON Anthony S 5890941 FLASHMER 97 53 2 2 bars

20 94 RAMON Hubert V 5892245 DAX 74 74 1 1 bar

21 52 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 55 53 3 1 bar, 2 mouchetés

22 6 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 54 53 2 2 bars

22 37 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 54 53 2 1 bar, 1 vive

24 66 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE 53 53 1 1 moucheté

25 8 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 46 44 3 2 bars, 1 vive

26 32 BAQUIÈRE Yannick S 5896726 MONTALIVET 45 44 2 1 bar, 1 vive

26 57 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 45 44 2 2 bars

26 64 SOMBRUN Ewenn C 5893189 GIRONDIN 45 44 2 1 bar, 1 vive

26 93 CARRIÈRE Patrick V 5891123 MARENSIN 45 44 2 1 moucheté, 1 vive

30 5 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 44 44 1 1 bar

30 24 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 44 44 1 1 moucheté

30 45 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 44 44 1 1 bar

30 49 JOUSSEAUME Mélody SF 5893167 MONTALIVET 44 44 1 1 bar

34 50 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 4 1 4 4 bars

35 58 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 2 1 2 2 bars

35 92 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 2 1 2 2 vives

37 18 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 1 1 1 1 bar

37 19 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 1 1 1 1 moucheté

37 20 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 1 1 1 1 bar

37 63 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 1 1 1 1 bar

37 68 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 1 1 1 1 vive

37 74 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

37 84 ZAMBELLI Andréa JF 5890946 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

37 89 LATESTE Hadrien P 5899833 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

37 90 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 1 1 1 1 bar

14354 83

RÉSULTATS



Montalivet 23 mai 2021

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 VINCENT Jacques V 5892347 LCPA 51 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET
2 BAUDIN Frédéric S 5892993 DUNKERQUE 1 52 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 21
3 53 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET
4 54 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET
5 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 30 55
6 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 22 56 MARTHIENS Joël V 5890936 MONTALIVET
7 SEVESTRE Georges S 5896733 MONTALIVET 7 57 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 26
8 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 25 58 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 35
9 59 CABALLERO Adeline SF 5893078 CALAIS TS 8
10 60 RESENDE Jean Rémi S 5892144 LOUVINE
11 61 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET
12 62 MARESCAL Julien S 5899377 MONTALIVET
13 63 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 37
14 TRUCHOT Mauricette SF 5892987 BIAS 11 64 SOMBRUN Ewenn C 5893189 GIRONDIN 26
15 LAFITTE Vincent S 5892982 BIAS 9 65 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE
16 66 LAGARDÈRE Philippe S 5892171 LOUVINE 24
17 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 10 67 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE
18 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 37 68 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 37
19 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 37 69
20 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 37 70
21 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 18 71
22 72
23 73 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 14
24 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 30 74 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 37
25 75 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 2
26 76 CHAIGNEAU Thierry V 5894235 LCPA 3
27 MARROCQ Denis S 5892176 LABENNE 12 77
28 GENEVOIS Maxime P NL 78 DURAND Guillaume S 5891973 LCPA 4
29 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 79
30 80
31 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 81 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 15
32 BAQUIÈRE Yannick S 5896726 MONTALIVET 26 82 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE
33 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 83 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET
34 SOMBRUN Claire SF 5893188 GIRONDIN 84 ZAMBELLI Andréa JF 5890946 MONTALIVET 37
35 TORLOIS Vincent S 5899312 MONTALIVET 85
36 BASSIBEY Laurent S 5894360 MONTALIVET 86 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 6
37 MAILLET Sébastien S 5892137 LOUVINE 22 87 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 5
38 VILLARD Jean Baptiste S 5892149 LOUVINE 17 88 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX
39 89 LATESTE Hadrien P 5899833 MONTALIVET 37
40 90 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 37
41 91
42 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 16 92 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET 35
43 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 93 CARRIÈRE Patrick V 5891123 MARENSIN 26
44 BONNARDEL Arthur B 5893222 MIMIZAN 94 RAMON Hubert V 5892245 DAX 20
45 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 30 95
46 FRÈRE Thierry V NL 96 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 13
47 BAUMANN Jean Luc V 5890906 MONTALIVET 97 MOYON Anthony S 5890941 FLASHMER 19
48 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 98 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET
49 JOUSSEAUME Mélody SF 5893167 MONTALIVET 30 99 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 8
50 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 34 100 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
14 5 5 2 1 27

0 616 265 315 148 0 0 0 0 0 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1510

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 1 1 1 1 1 7

0 88 53 0 0 86 99 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 904

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 1 1 1 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650 0 0 849 0 1002 0 1174 0 1365 0 0 0 1809 0 0 0 6849

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353 0 0 0 0 0 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931

Lg 69 56 2
Pds 2492 1277 3769

18 5 15

Nombre de Participants : 73
Nombre total autres poissons

Nombre de Bredouilles : 28
Nombre total de poissons de –  15 38 poids total de poissons mesurés 14316

2 poids total autres poissons mesurés 3769

Nombre total de poissons de – 15 38

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 43 poids total de poissons mesurés 10547

- Poissons de moins de 15 cm

BAR BAR-M VIVE

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

RAIE
MÊLÉE

Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

SAR Nombre de poissons
Poids total

SOLE Nombre de poissons
Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  23 / 5 / 2021 Concours Montalivet No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total


